
Ceník

up!

Platnost od 7.12.2015

Zdvihový objem (l)
Kombinovaná

spotřeba
l/100 km

Výkon
kW (k) High Cross colour up!

Manuální 5 st. pr.
1,0 4.7 55 (75) 277 900 323 900 287 900

1,0 4.5 44 (60) – – 273 900

Shiftmatic
1,0 4.5 55 (75) 292 900 – –

BMT - motor se sníženou spotřebou. Spotřeba pro CNG motorizaci je 2,9 kg/100 km. Ceny všech modelů jsou v Kč včetně 21% DPH.
Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám.
Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě,
akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách
www.volkswagen.cz.
Volkswagen si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným.



M
ar

at
on

 E
di

tio
n

H
ig

h

Cr
os

s

co
lo

ur
 u

p!

Cena v Kč
vč. 21% DPH

Akční nabídka/Sportovní pakety
Akční paket Sportpaket
Kola z lehkých slitin "Triangle"; 6 J x 16; černě lakovaná; pneumatiky 185/50 R16; boční skla vzadu a zadní okno
zatmavené, 65% absorpce; sportovní podvozek snížený o 15mm; Soundsystem "Fender® Sound"; 6 reproduktorů;
digitální 8kanálový zesilovač; Subwoofer; výkon 300W; Střešní okno el. ovládané; Chrom paket Volkswagen
Exclusive; chromovaná vnější zpětná zrcátka; chromované boční lišty; chromované orámování mlhových světlometů

− o − − 31 700

Dekorace interiéru a exteriéru
Přístrojová deska Black Pearl o − − − 0

Přístrojová deska Black Pearl − o o − 0

Přístrojová deska Blue
pouze v kombinaci s laky:; modrá

− o − − 0

Přístrojová deska Dark Silver
pouze v kombinaci s laky:; bílá; červená; modrá dark metalíza; stříbrná dark metalíza; černá pearl metalíza

− o o − 0

Přístrojová deska Modrá Blueberry
pouze v kombinaci s lakem:; modrá Blueberry

− o − − 0

Přístrojová deska Pure White
pouze v kombinaci s laky:; červená; modrá dark metalíza; stříbrná dark metalíza; stříbrná light metalíza; černá pearl
metalíza

− o − − 0

Přístrojová deska Red
pouze v kombinaci s laky:; bílá; červená; stříbrná light metalíza; černá pearl metalíza

− o o − 0

Funkční výbava
Designpaket Black Style
černý strop;boční skla vzadu a zadní sklo zatmavené 65% absorpce světla

− − o − 4 100

Drive pack: tempomat, park pilot − o o o 6 400

Klimatizace manuální o − − − 5 600

Nouzové brzdění City
vč. možnosti deaktivace airbagů u spolujezdce

o − o − 5 200

Nouzové brzdění City
vč. možnosti deaktivace airbagů u spolujezdce

o o − − 6 800

Přední sedadla výškově nastavitelná o o o o 2 100

Kola / Pneumatiky
15" kola z lehkých slitin "Spoke"
5 1/2 J x 15; pneumatiky 185/55 R 15; antracitové

− o − − 2 200

15" kola z lehkých slitin "Waffle"
5 1/2 J x 15; pneumatiky 185/55 R 15

o − − − 15 900

16" kola z lehkých slitin "Classic"
6 J x 16; pneumatiky 185/50 R 16

− o − − 8 800

Ocelové rezervní kolo
5 J x 14 pro 15" a 16" kola a BMT; sada nářadí a zvedák vozu

− − − o 1 200

Ocelové rezervní kolo 5 J x 14 pro 14" o − − − 1 200

Ocelové rezervní kolo 5 J x 14 pro 15" a 16" kola a BMT o o o − 1 200

Navigace
Přenosný navigační a informační systém Maps and more
barevný dotykový display (úhl. 12,7cm); zobrazení mapy 2D/3D; navigační mapy Evropy na vnitřní paměti; ovládání
hlasem; dynamické navádění separátním RDS-TMC tunerem; šachta na micro-SD kartu do 32 GB; zobrazení
informací o voze (multifunkční ukazatel a další); přehrávání souborů MP3, WMA; hands free pro mobil. tel. s
Bluetooth (Hands free profil 1.5,GMS 900/1800 MHz); bluetooth audio (kompatibilní s A2DP 1.0 a AVRCP 1.4)

− o − − 8 200



M
ar

at
on

 E
di

tio
n

H
ig

h

Cr
os

s

co
lo

ur
 u

p!

Cena v Kč
vč. 21% DPH

Přenosný navigační a informační systém Maps and more
barevný dotykový display (úhl. 12,7cm); zobrazení mapy 2D/3D; navigační mapy Evropy na vnitřní paměti; ovládání
hlasem; dynamické navádění separátním RDS-TMC tunerem; šachta na micro-SD kartu do 32 GB; zobrazení
informací o voze (multifunkční ukazatel a další); přehrávání souborů MP3, WMA; hands free pro mobil. tel. s
Bluetooth (Hands free profil 1.5,GMS 900/1800 MHz); bluetooth audio (kompatibilní s A2DP 1.0 a AVRCP 1.4);
navigační data pro Evropu

o − − o 8 200

Rádia a multimédia
Sound plus: 6 reproduktorů o o o o 2 200

Soundsystem "Fender® Sound"
6 reproduktorů; digitální 8kanálový zesilovač; Subwoofer; výkon 300W

− − − o 8 200

Sedadla
Leatherette pack VW Exclusive
přední sedadla vyhřívaná; středový sedací pruh v imitaci kůže; design Squares; okrajové části sedáku v imitaci kůže
s ozdobnými švy a bílými lemy; 3ramenný volant v kůži, hlavice řadicí páky a madlo ruční brzdy v kůži s ozdobnými
bílými švy; textilní koberečky

− o − − 10 800

Leatherette pack VW Exclusive
přední sedadla vyhřívaná; středový sedací pruh v imitaci kůže; design Squares; okrajové části sedáku v imitaci kůže
s ozdobnými švy a bílými lemy; 3ramenný volant v kůži, hlavice řadicí páky a madlo ruční brzdy v kůži s ozdobnými
bílými švy; textilní koberečky

o − − − 16 200

Winter pack
vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná; mlhová světla; přední sedadla vyhřívaná

− − o − 5 000

Sportovní pakety
Sportovní paket "Triangle" black
kola z lehkých slitin; 6 J x 16; černě lakovaná; pneumatiky 185/50 R16; boční skla vzadu a zadní okno zatmavené, 65%
absorpce; sportovní podvozek snížený o 15mm

− o − − 13 700

Střecha
Střešní okno el. ovládané o o − o 18 300

Volanty
Volant v kůži 3ramenný
dekorace v matném chromu; hlavice řadící páky (ne u ASG) a madlo ruční brzdy v kůži

o − − − 5 400

Ostatní
Metalický lak − o o − 9 300

Perleťový lak − o o − 9 300

Základní lak − o o − 0

Základní lak-červená − o o − 2 900

Prodloužená záruka
Prodloužená záruka 4 roky/80.000 km
podle toho, která situace nastane dříve

o o o o 3 600


